
ZARZĄDZENIE NR 182.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089, 1475, 1529, 1537), w związku z  § 11   ust. 3  Uchwały Nr XVIII.101.2016 Rady 
Gminy  Szudziałowo  z dnia  29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szudziałowo na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 517) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.   Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 118.996,39 zł  
2.  Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę -          15,01 zł
3.   Dokonać zwiększenia wydatków  budżetowych o kwotę -  163.060,39 zł
4.  Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę -    44.079,01 zł       
5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z   tabelą Nr 1 i Nr 2   wraz  z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów  ogółem  -     13.335.418,99 zł
- z tego: bieżące 13.153.102,99 zł, majątkowe 182.316,00 zł.

2)  Plan wydatków ogółem  -     13.292.824,81 zł
- z tego: bieżące 12.096.507,81 zł., majątkowe 1.196.317,00 zł.

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 182.2017 Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 września 2017 r.

 

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 382 000,00 0,00 18 900,00 400 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 48 000,00 0,00 18 900,00 66 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 000,00 0,00 18 900,00 66 900,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 9 744 388,52 0,00 18 900,00 9 763 288,52

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 166 316,00 0,00 0,00 166 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 29 108,73 -15,01 0,00 29 093,72

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 064,04 -15,01 0,00 20 049,03

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 20 064,04 -15,01 0,00 20 049,03

855 Rodzina 2 780 030,66 0,00 100 096,39 2 880 127,05

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 1 686 000,00 0,00 50 060,00 1 736 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2060 1 686 000,00 0,00 50 060,00 1 736 060,00

85502 1 094 000,00 0,00 50 000,00 1 144 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 094 000,00 0,00 50 000,00 1 144 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,66 0,00 36,39 67,05

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 30,66 0,00 36,39 67,05

bieżące razem: 3 289 733,09 -15,01 100 096,39 3 389 814,47

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 216 437,61 -15,01 118 996,39 13 335 418,99

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 4



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 182.2017 Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 września 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

852 600,00 12 600,00 12 600,00 840 000,00 840 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

71 106,00 71 106,00 71 106,00 71 106,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

69 606,00 69 606,00 69 606,00 69 606,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

1 383 495,48 1 375 495,48 1 296 065,48 901 906,00 394 159,48 2 000,00 63 030,00 14 400,00 8 000,00 8 000,00

-16 210,00 -16 210,00 -16 210,00 -16 210,00

16 210,00 16 210,00 16 210,00 16 210,00

1 383 495,48 1 375 495,48 1 296 065,48 885 696,00 410 369,48 2 000,00 63 030,00 14 400,00 8 000,00 8 000,00

1 144 289,96 1 136 289,96 1 135 789,96 859 823,00 275 966,96 8 000,00 8 000,00

-16 210,00 -16 210,00 -16 210,00 -16 210,00

16 210,00 16 210,00 16 210,00 16 210,00

1 144 289,96 1 136 289,96 1 135 789,96 843 613,00 292 176,96 8 000,00 8 000,00

674 350,00 674 350,00 674 350,00 674 350,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

659 350,00 659 350,00 659 350,00 659 350,00

13 110,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 -1 210,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00

140 826,96 140 826,96 140 826,96 140 826,96

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

155 826,96 155 826,96 155 826,96 155 826,96

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

235 040,00 225 323,00 215 823,00 111 687,00 104 136,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00

235 040,00 225 323,00 215 823,00 109 227,00 106 596,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

231 040,00 221 323,00 211 823,00 111 687,00 100 136,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00

231 040,00 221 323,00 211 823,00 109 227,00 102 596,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

95 750,00 95 750,00 95 750,00 95 750,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00

93 290,00 93 290,00 93 290,00 93 290,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 277 604,00 2 455 089,00 822 515,00 126 297,00

-10 470,00 -10 470,00 -8 900,00 -3 200,00 -5 700,00 -1 570,00

10 470,00 10 470,00 10 470,00 6 930,00 3 540,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 279 174,00 2 458 819,00 820 355,00 124 727,00

1 993 119,00 1 993 119,00 1 907 152,00 1 596 981,00 310 171,00 85 967,00

-4 770,00 -4 770,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 570,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00

1 991 889,00 1 991 889,00 1 907 492,00 1 593 781,00 313 711,00 84 397,00

74 967,00 74 967,00 74 967,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00

73 737,00 73 737,00 73 737,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00

1 232 639,00 1 232 639,00 1 232 639,00 1 232 639,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00

1 229 439,00 1 229 439,00 1 229 439,00 1 229 439,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00

17 540,00 17 540,00 17 540,00 17 540,00

24 660,00 24 660,00 24 660,00 24 660,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

27 560,00 27 560,00 27 560,00 27 560,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00

190 478,00 190 478,00 179 648,00 169 498,00 10 150,00 10 830,00

6 930,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00

197 408,00 197 408,00 186 578,00 176 428,00 10 150,00 10 830,00

25 804,00 25 804,00 25 804,00 25 804,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

32 004,00 32 004,00 32 004,00 32 004,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00

3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00

14 384,00 14 384,00 14 384,00 14 384,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00

8 684,00 8 684,00 8 684,00 8 684,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

-2 642,00 -2 642,00 -2 642,00 -2 642,00

1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 358,00

6 552,00 6 552,00 6 552,00 6 552,00

-3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 -3 058,00

3 494,00 3 494,00 3 494,00 3 494,00

726 500,00 726 500,00 336 020,00 221 749,00 114 271,00 20 000,00 370 480,00

18 934,00 18 934,00 18 900,00

745 400,00 745 400,00 336 020,00 221 749,00 114 271,00 20 000,00 389 380,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00

240 720,00 240 720,00 240 520,00 221 749,00 18 771,00

240 720,00 240 720,00 240 520,00 221 749,00 18 771,00

5 646,00 5 646,00 5 646,00 5 646,00

5 680,00 5 680,00 5 680,00 5 680,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 925,00 4 925,00 4 925,00 4 925,00

4 891,00 4 891,00 4 891,00 4 891,00

1 721 636,00 1 593 136,00 1 579 936,00 612 180,00 967 756,00 13 200,00 128 500,00 128 500,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -10 500,00 -2 000,00

12 500,00 12 500,00 10 500,00 6 000,00 4 500,00 2 000,00

1 721 636,00 1 593 136,00 1 577 936,00 607 680,00 970 256,00 15 200,00 128 500,00 128 500,00

369 450,00 283 050,00 279 250,00 138 450,00 140 800,00 3 800,00 86 400,00 86 400,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -8 500,00 -1 000,00

7 000,00 7 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 1 000,00

366 950,00 280 550,00 275 750,00 131 950,00 143 800,00 4 800,00 86 400,00 86 400,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 8



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00

103 400,00 103 400,00 103 400,00 103 400,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00

94 900,00 94 900,00 94 900,00 94 900,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

353 136,00 347 036,00 345 636,00 143 300,00 202 336,00 1 400,00 6 100,00 6 100,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 000,00

354 636,00 348 536,00 347 136,00 145 300,00 201 836,00 1 400,00 6 100,00 6 100,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

617 050,00 581 050,00 573 050,00 286 800,00 286 250,00 8 000,00 36 000,00 36 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

618 050,00 582 050,00 573 050,00 286 800,00 286 250,00 9 000,00 36 000,00 36 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 9



Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,01 -15,01 -15,01 0,00 -15,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,01 -15,01 -15,01 0,00 -15,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 198,65 198,65 198,65 0,00 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,17 -0,17 -0,17 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198,48 198,48 198,48 0,00 198,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,84 -14,84 -14,84 0,00 -14,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 220,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031 510,34 8 675 193,34 7 459 347,34 4 422 864,00 3 036 483,34 394 700,00 648 796,00 14 400,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

-43 174,00 -43 174,00 -41 604,00 -32 370,00 -9 234,00 -1 570,00

62 074,00 62 074,00 41 174,00 12 930,00 28 244,00 20 900,00

9 050 410,34 8 694 093,34 7 458 917,34 4 403 424,00 3 055 493,34 394 700,00 668 126,00 14 400,00 157 950,00 356 317,00 356 317,00 90 100,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

29 108,73 29 108,73 29 108,73 29 108,73

29 093,72 29 093,72 29 093,72 29 093,72

20 064,04 20 064,04 20 064,04 20 064,04

20 049,03 20 049,03 20 049,03 20 049,03

19 865,39 19 865,39 19 865,39 19 865,39

19 850,55 19 850,55 19 850,55 19 850,55

2 780 030,66 2 780 030,66 93 030,66 85 230,00 7 800,66 2 687 000,00

100 986,39 100 986,39 1 386,39 1 166,39 99 600,00

2 880 127,05 2 880 127,05 93 527,05 84 560,00 8 967,05 2 786 600,00

1 686 000,00 1 686 000,00 25 600,00 22 600,00 3 000,00 1 660 400,00

50 060,00 50 060,00 49 600,00

1 736 060,00 1 736 060,00 26 060,00 22 820,00 3 240,00 1 710 000,00

1 660 400,00 1 660 400,00 1 660 400,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00

1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00

17 803,00 17 803,00 17 803,00 17 803,00

18 023,00 18 023,00 18 023,00 18 023,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,39 36,39 36,39 0,00 36,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,05 67,05 67,05 0,00 67,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,39 36,39 36,39 0,00 36,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,05 67,05 67,05 0,00 67,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -905,01 -905,01 -905,01 -890,00 -15,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 094 000,00 1 094 000,00 67 400,00 62 630,00 4 770,00 1 026 600,00

50 890,00 50 890,00 50 000,00

1 144 000,00 1 144 000,00 67 400,00 61 740,00 5 660,00 1 076 600,00

1 026 600,00 1 026 600,00 1 026 600,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1 076 600,00 1 076 600,00 1 076 600,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

39 110,00 39 110,00 39 110,00 39 110,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00

3 289 733,09 3 289 733,09 602 592,47 119 908,00 482 684,47 2 687 140,62

100 986,39 100 986,39 1 386,39 1 166,39 99 600,00

3 389 814,47 3 389 814,47 603 073,85 119 238,00 483 835,85 2 786 740,62

13 292 824,81 12 096 507,81 8 061 991,19 4 522 662,00 3 539 329,19 407 300,00 3 454 866,62 14 400,00 157 950,00 1 196 317,00 1 196 317,00 90 100,00

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.384.2017.BB z dnia 20.09.2017 r. zmniejsza się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 15,01 zł.,

w związku z nadwyżką środków na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały

edukacyjne.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.341.2017.MA z dnia 28.09.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85502 Zasiłki rodzinne kwotę 50.000 zł. na realizację

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.359.2017.MA z dnia 28.09.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 18.900 zł. na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

4. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.340.2017.MA z dnia 20.09.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85501 Zasiłki wychowawcze o kwotę 50.060 zł. na

realizację świadczenia wychowawczego.

5. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.321.2017.MA z dnia 12.09.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 36,39 zł. na

realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

6. Przeniesień między paragrafami w Dz. 852 Pomoc społeczna, Dz. 900 Gospodarka

komunalna dokonano na wniosek kierowników jednostek. Zmiany dotyczące wydatków

w rozdz. 801 Oświata i wychowanie dokonane na wniosek dyrektorów szkół, a wynikają

z zatrudnienia od 1 września nauczyciela do młodszej grupy oddziału przedszkolnego.

7. Pozostałe przesunięcia wynikają z przeprowadzonej analizy w zakresie wydatków,

a dokonane zostały w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: B66B9F18-A3AB-4473-A0A8-0197C03D1957. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



